Egro-Direktwerbung

GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen

Ladeliste
WWW.egro-
direktwerbung.de
Fahrer MZ Transport M. Zabel Datum 22.06.2024
Tour-Nr. VT12-27140001-EGRO-2024-06-22 Woche KW 25
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 475 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Mobel Kempf_006_006_006 0 3.949 3.949
3.949 3.949




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT12-27140001-
EGRO-2024-06-22

MZ Transport M. Zabel
Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
22.06.2024
KW 25
10
12
78,98 kg
84,89 km

475 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Marcel Kiefer
Saalburgring 13
63110 Rodgau
016095777059

311010

170

0

170 | 1

Frau Doreen Ilwanek
FeldbergstralRe 35
63110 Rodgau
01629476208

neben Haustlr

311009

223

223 | 1

Frau Johanna lynn Stromann
Leipziger Ring 83

63110 Rodgau
017642068937

vor Haustlr, neben Stromkasten,
abdecken

311041

400

400 |1

Herr Yannick Hahn
Kdnigsberger Strale 26
63110 Rodgau
015901241010

neben haustlir, abdecken

311044

410

410 | 1

Herr Kevin Seipel
Leipziger Ring 200
63110 Rodgau
01788080830

neben Hautlr, abdecken.

311045

185

185 | 1

Herr Antonio Kadic
Seestralle 2
63110 Rodgau
017632522927

ans Fitness-Studio, unter die
betonierte Treppe

311031

460

460 | 1

Frau Edda Assion
Hainburgstralie 27
63110 Rodgau
016096605876

neben Haustir, abdecken

311035

154

154 | 1

Herr Volker Kiihnle
Nieder-Roder Stralle 21
63110 Rodgau

folgt

neben haustiir, getrenntsetzen

311001

430

430 | 1




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roder Stralle 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustir, abdecken

311008

371

0

371

iieK[wemung.u

10

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roder StralRe 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustir, abdecken

311007

300

300

11

Frau Stefanie Kiihnle
Nieder-Roéder StralRe 21
63110 Rodgau
015161452524

in den Hof neben haustiir, abdecken

311011

416

416

12

Herr Noel Ketler

Am Alten Sagewerk 36
63110 Rodgau
01794221612

neben Haustilr, abdecken

311003

430

430




